
SET CO CT PC MEDIE

ORARIO 

TEORICO 

AUTO N°1

PARZIALI TOTALI P.C. SETTORE

0,000 0,000 21:00

8,440 8,440

1 0,050 8,490 00' 08" 22,50

2 0,610 9,100 01' 25" 25,83

3 0,050 9,150 00' 09" 20,00

4 0,130 9,280 00' 20" 23,40

5 0,050 9,330 00' 09'' 20,00

6 1,800 11,130 07' 45" 13,93

7 0,050 11,180 00' 08'' 22,50

11,900 23,080

8 0,060 23,140 00' 10" 21,60

9 0,070 23,210 00' 14" 18,00

10 0,090 23,300 00' 17" 19,00

11 0,080 23,380 00' 12" 24,00

12 0,160 23,540 00' 27" 21,33

13 0,190 23,730 00' 23" 29,73

14 0,250 23,980 00' 42" 21,42

15 0,100 24,080 00' 20" 18,00

16 0,050 24,130 00' 09" 20,00

17 0,040 24,170 00' 07" 20,57

0,580 24,750

24,750 24,750 01.00' 24,75 22:00

VOLO A VELA 7

VOLO A VELA 8

TABELLA DISTANZE E TEMPI
TROFEO BELLARDI

LOCALITA' - NOME PROVE TEMPI

VENERDI 28 GIUGNO 2024

DISTANZE

VOLO A VELA 2

VOLO A VELA 6

VOLO A VELA 3

VOLO A VELA 4

VOLO A VELA 5

VOLO A VELA 9

VOLO A VELA 10

1

ARRIVO - VOLO A VELA

PARTENZA -  VARESE

VOLO A VELA 1

CAMPO DEI FIORI - START PC 1

CAMPO DEI FIORI 5

CAMPO DEI FIORI 6

CAMPO DEI FIORI 7

VOLO A VELA - START PC  8

CAMPO DEI FIORI 1

CAMPO DEI FIORI 2

CAMPO DEI FIORI 3

CAMPO DEI FIORI 4


